
審判2024－07 

令和7年 3月 9日 

各支部長・理事長 殿 

小中高体連各委員長 殿 

長野県ソフトテニス連盟 

審判委員長 小平友紀 

 

国際審判員検定会のお知らせ 

 

平素より、当委員会に対しましてご支援およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、国際審判員検定会の開催に関して、日本ソフトテニス連盟から別紙のとおり案内が

ございました。 

 各支部、委員会におかれましては、下記のとおり参加希望者をまとめていただき、ご報告

いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

 記  

 

1. 申込必要事項 

会員登録番号、所属団体名、所有資格（MR、1級）、住所、氏名、生年月日、 

メールアドレス（PC）、携帯番号 

 

2. 申込期限 

令和7年 3月 21日（金） 

 

3. 申込先（問い合わせ先） 

長野県ソフトテニス連盟 審判委員会事務局 小平友紀 

mail：naganosta.ump@gmail.com 

 

4. その他 

参加希望者の中から審判員実績などから推薦者を取りまとめます。参加希望者全員が

検定会に参加できるとは限りませんので、ご承知おきください。 

 

以上 

 

長野県ソフトテニス連盟 審判委員会事務局 

〒389-0505 東御市和7590-7 

   小平 友紀 

TEL：090-7006-6707 

Mail：naganosta.ump@gmail.com 


